

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Zateplenie rodinného domu	31 136,76	0,00		0,00		31 136,76
Zateplenie garáže	4 873,23	0,00		0,00		4 873,23
Zateplenie strechy	0,00	0,00		0,00		0,00
Celkom bez DPH	36 009,99	0,00	0,00	0,00	0,00	36 009,99
DPH 20% z	36 009,99					7 202,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						43 211,99

Krycí list stavby

Stavba Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica				
				Miesto:
				Ks:
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	26. 9. 2024
Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá				
IČO: 17081343		DIČ: 2020703476		
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Dodávateľ: DARUS stav s.r.o.				
IČO: 50 074 059		DIČ: SK2120166257		
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1 HSV	33226,98	0	33226,98	7 Ostatné náklady stavby 0
2 PSV	1 761,61	1 021,40	2 783,01	
3 MONT	0,00	0,00	0,00	8 Kompletačná činnosť 0,00
4 OST	0,00	0,00	0,00	9 HZS 0,00
5 VN	0,00	0,00	0,00	
6 Spolu			36 009,99	10 Spolu 0,00
C VRN			D VRN	
11 Zariadenie staveniska		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0,00	
12 Sťažené výrobné podmienky		0,00	17 Horské oblasti 0,00	
13 Prevádzkové vplyvy		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0,00	
14			19	
15			20 Spolu 0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady
				21 Súčet riadkov 6,10,20 36 009,99
				22 DPH 20% z 36 009,99 7 202,00
				23 DPH 0% z 0,00 0,00
				24 Spolu v EUR 43 211,99
				F
Odberateľ		Dodávateľ		

Krycí list rozpočtu

Stavba Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica					
Objekt Zateplenie rodinného domu				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	26. 9. 2024		
Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá					
IČO: 17081343		DIČ: 2020703476			
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: DARUS stav s.r.o.					
IČO: 50 074 059		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	28581,89	0	28581,89	7 Ostatné náklady 0
2	PSV	1 533,47	1 021,40	2 554,87	
3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				9 HZS 0,00
5	VN				
6	Spolu			31 136,76	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmni	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 6,10,20 31 136,76
				22	DPH 20% z 31 136,76 6 227,35
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu v EUR 37 364,11
				F	
Odberateľ				26 Dodávateľ	

Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: DARUS stav s.r.o.

Datum: 20. 9.
2024

Stavba Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica

Objekt Zateplenie rodinného domu

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	26682,69	0	26682,69	6,12	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1444,96	0	1444,96	5,92	0
PRESUNY HMŔT	454,24	0	454,24	0	0
Práce HSV	28581,89	0	28581,89	12,04	0
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	355	0	355	0	0
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	1178,47	1021,4	2199,87	0	0,13
Práce PSV	1533,47	1021,4	2554,87	0	0,13
Celkom v EUR	30 115,36	1 021,40	31 136,76	12,0400	0,1300

Rozpočet Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica / Zateplenie rodinného domu

Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: DARUS stav s.r.o.					Dátum: 26. 9. 2024				
Zákazka Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica									
Objekt Zateplenie rodinného domu									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Práce HSV								
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
625257300	Kontaktný zatepľovací systém z polystyrénovými izolačnými platňami hrúbky 150 mm	m2	258,230	48,30		12 472,51	0,011	2,804	0,00
625257100	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnych izolačných dosiek hrúbky 150 mm	m2	53,210	69,25		3 684,79	0,032	1,709	0,00
62525017710	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 100 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	43,200	49,65		2 144,88	0,012	0,532	0,00
622467491	Vonkajšia penetrácia stien, akrylátová a silikónová biela pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	354,940	2,05		727,63	0,000	0,078	0,00
622467660	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová zatieraná, hrúbka 1,5 mm	m2	311,740	21,15		6 593,30	0,003	0,811	0,00
622465111	Marmolit vonkajšia dekoratívna omietka stien z prírodných mramorových zŕn jemnozrná	m2	43,020	24,63		1 059,58	0,004	0,190	0,00
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			26 682,69	0,00	26 682,69		6,120	0,00
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
95394616110	Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému	M	42,500	11,32		481,10	0,001	0,049	0,00
941942001	Montáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	354,940	1,20		425,93	0,017	5,867	0,00
941942821	Demontáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	354,940	1,16		411,73	0,000	0,000	0,00
979089112	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolícií /drevo, sklo, plasty/ kategórie "O" - ostatné"	t	1,000	126,20		126,20	0,000	0,000	0,00
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 444,96	0,00	1 444,96		5,920	0,00
99	PRESUNY HMÔT								
998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	10,911	41,63		454,24	0,000	0,000	0,00
99	PRESUNY HMÔT			454,24	0,00	454,24		0,000	0,00
	Práce HSV			28 581,89	0,00	28 581,89		12,040	0,00
	Práce PSV								
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
762421110	Prebrúsenie a náter podbitia strechy	kpl	1,000	355,00		355,00	0,000	0,000	0,00
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			355,00	0,00	355,00		0,000	0,00
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE								
764410250	Oplechovanie parapetu z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	kpl	1,000	498,00		498,00	0,002	0,002	0,00
764352810	Demontáž žľabu pododkvapového polkruhového rš 330 mm so sklonom do 30°	m	26,000	3,04		79,04	0,000	0,000	0,08
764454802	Demontáž odpadovej rúry kruhovej s priemerom 120 mm	m	14,500	3,04		44,08	0,000	0,000	0,04
553064070104	KJG Žľab pododkvapový, veľkosť 33, pozink farbený	M	26,000		14,60	379,60	0,000	0,000	0,00
553064070303	KJG Žvodová rúra, priemer 100, pozink farbený	M	14,500		14,75	213,88	0,000	0,000	0,00
553064070404	KJG Hák s prelisom, r.š. 330, predĺžený + 5 cm, pozink farbený	KUS	30,000		8,80	264,00	0,000	0,000	0,00
553064070904	KJG Čelo lisované 330 mm, pozink farbený	KUS	4,000		2,44	9,76	0,000	0,000	0,00
553064071007	KJG Kotlík lisovaný 330/100 mm-zváraný, pozink farbený	KUS	2,000		19,12	38,24	0,000	0,000	0,00
553064071404	KJG Koleno lisované 72°, priemer 100 mm, pozink farbený	KUS	6,000		19,32	115,92	0,000	0,000	0,00
764359300	Montáž pododkvapového polkruhového žľabu z Pz plechu rš. 200 - 400 mm	m	26,000	13,85		360,10	0,000	0,001	0,00
764359340	Montáž háku pododkvapového polkruhového žľabu z pozinkovaného Pz plechu od rš 200 do rš 400 mm	kus	30,000	2,95		88,50	0,000	0,000	0,00

Rozpočet Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica / Zateplenie rodinného domu

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
764554502	Montáž odpadovej rúry zo Zn plechu kruhovej s priemerom 100 mm	m	14,500	7,50		108,75	0,000	0,001	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 178,47	1 021,40	2 199,87		0,000	0,130
	Práce PSV			1 533,47	1 021,40	2 554,87		0,000	0,130
	Celkom v EUR			30 115,36	1 021,40	31 136,76		12,040	0,130

Krycí list rozpočtu

Stavba Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica					
Objekt Zateplenie garáže			Miesto:		
			Ks:		
Zákazka:	Spracoval:		Dňa	26. 9. 2024	
Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá					
IČO: 17081343			DIČ: 2020703476		
Projektant:					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: DARUS stav s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	4645,09	0	4645,09	7 Ostatné náklady
2	PSV	228,14	0,00	228,14	
3	MONT				8 Kompletačná činnosť
4	OST				9 HZS
5	VN				
6	Spolu			4 873,23	10 Spolu
C	VRN				D VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00		16 Sťažené podmienky dopravy
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]	0,00		17 Horské oblasti
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00		18 Mimostavenisková doprava
14					19
15					20 Spolu
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 6,10,20	4 873,23
				22 DPH 20% z	974,65
				23 DPH 0% z	0,00
				24 Spolu v EUR	5 847,88
				F	
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: DARUS stav s.r.o.

Datum: 20. 9.
2024

Stavba Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica

Objekt Zateplenie garáže

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	4056,68	0	4056,68	0,86	0
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	505,5	0	505,5	1,08	0
PRESUNY HMŔ	82,91	0	82,91	0	0
Práce HSV	4645,09	0	4645,09	1,94	0
Práce PSV					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	228,14	0	228,14	0	0
Práce PSV	228,14	0	228,14	0	0
Celkom v EUR	4 873,23	0,00	4 873,23	1,9400	0,0000

Rozpočet Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica / Zateplenie garáže

Odberateľ: Centrum pre deti a rodiny Spišská Belá					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ: DARUS stav s.r.o.					Dátum: 26. 9. 2024				
Zákazka Centrum pre deti a rodiny Veľká Lomnica									
Objekt Zateplenie garáže									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	Práce HSV								
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
625257250	Kontaktný zatepľovací systém s polystyrénovými izolačnými platňami hrúbky 100 mm	m2	52,090	39,16		2 039,84	0,010	0,534	0,000
62525017410	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 50 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	11,940	42,65		509,24	0,011	0,128	0,000
622467491	Vonkajšia penetrácia stien, akrylátová a silikónová biela pod omietky ušľachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	64,030	1,33		85,16	0,000	0,014	0,000
622467660	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová zatieraná, hrúbka 1,5 mm	m2	52,090	21,68		1 129,31	0,003	0,135	0,000
622465111	Marmolit vonkajšia dekoratívna omietka stien z prírodných mramorových zŕn jemnozrná	m2	11,940	24,55		293,13	0,004	0,053	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			4 056,68	0,00	4 056,68		0,860	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
95394616110	Zakladací AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zatepľovaciemu systému	M	22,500	11,25		253,13	0,001	0,026	0,000
941942001	Montáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	64,030	1,66		106,29	0,017	1,058	0,000
941942821	Demontáž rámového systémového lešenia s podlahami šírky do 0,75 m a výšky do 10 m	m2	64,030	1,36		87,08	0,000	0,000	0,000
979089112	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií /drevo, sklo, plasty/ kategórie "O" - ostatné"	t	0,500	118,00		59,00	0,000	0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			505,50	0,00	505,50		1,080	0,000
99	PRESUNY HMÔT								
998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámic,z kovu výšky do 12 m	t	1,949	42,54		82,91	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT			82,91	0,00	82,91		0,000	0,000
	Práce HSV			4 645,09	0,00	4 645,09		1,940	0,000
	Práce PSV								
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
764410250	Oplechovanie parapetu z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	kpl	1,000	228,14		228,14	0,002	0,002	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			228,14	0,00	228,14		0,000	0,000
	Práce PSV			228,14	0,00	228,14		0,000	0,000
	Celkom v EUR			4 873,23	0,00	4 873,23		1,940	0,000